

நவம்பர் மாதம் - 2024 இல் தீர்க்கப்பட்ட டெண்டர்கள் மற்றும் கொள்முதல் ஆர்டர்கள்

Sl. No.	P.O.No. Date	Successful tenderer	Details of items	Quantity	Unit	Settled rate per unit Rs.P.	Amount Rs.P.	Tender No. & date	
1	062/2024-25, dt.05.11.2024	M/s.ஓஎம் கார்ப்பரேஷன்கள், பிளாட் எண் F2, 1வது தளம், பழைய எண்.2, புதிய எண். 20, சிட்டி விமிடெட் சாலை, செயலக காலனி, ஆதம்பாக்கம், சென்னை-600 088	ARC அடிப்படையில் பின்வரும் அச்சுப்பொறிகளுக்கு பின்வரும் அசல் டோனர்கள் / இமேஜிங் யூனிட் / ரிப்பன்களை வழங்குதல் மற்றும் வழங்குதல்						
			1.06.கேனான் LBP 3300 (308)	10	Nos.	4426.00	44260.00	Tender No.MAT/OT/090/2023-24, (ARC valid upto 08.11.2024)	
			1.07.கேனான் எம்எஃப் 489 டிஎன் (328)	13	Nos.	4075.00	52975.00		
			1.08. கேனான் LBP 162/161 DW	50	Nos.	3959.00	197950.00		
			1.1. கேனான் LBP 2900 B (303)	14	Nos.	3646.00	51044.00		
			1.11.கேனான் LBP-6230 (326)	11	Nos.	3982.00	43802.00		
			1.12.HP லேசர்ஜெட் P1008 (88A)	60	Nos.	3404.00	204240.00		
			1.2. சாம்சங் 2826ND MLT D116L	64	Nos.	3934.00	251776.00		
			1.21. சாம்சங் 2826ND UL அலகு R116	39	Nos.	3489.00	136071.00		
			1.22.சாம்சங் ML 3310 ND (205S)	50	Nos.	4720.00	236000.00		
			1.23. சாம்சங் ML 1666 D1043S	78	Nos.	3553.00	277134.00		
2	063/2024-25, 08.11.2024	M/s. எல்காட், Regd. & தலைமை அலுவலகம், II மாடி, MHU வளாகம், 692, அண்ணாசாலை, நந்தனம், சென்னை - 600 035, தொலைபேசி: 044-66401400 மின்னஞ்சல்: procurement@elcot.in	விவரக்குறிப்புகளின்படி பின்வரும் பொருட்களை வழங்குதல், வழங்குதல் மற்றும் நிறுவுதல் 1. 3592-A17-032 - மாற்றத்தக்க 360 டிகிரி லேப்டாப் - i5 G தொடர் செயலி, SSD, Linux 3 வருட உத்தரவாதத்துடன். உருவாக்கு : DELL, மாடல்: Latitude 5330 2 in 1Type-சாதனமானது டேப்டெல்ட் பயன்முறையில் திரையை 360 டிகிரி சுழற்றும் திறன் கொண்டது. சாதனம் விசைப்பலகைக்கு மடிக்கக்கூடியது மற்றும் டேப்டெல்ட் பயன்முறையில் வேலை செய்யும், காட்சி - 13.3" LED பேக்லிட் FHD (1920 x1080) Anti Glare,16x9, 300 nits, Gorilla Glass 6 DXC, Active Pen Support, WVA, 72%-NTSC, 12% ஜெனரல் இன்டெல் கோர் i5-1235U, vPro Essentials (12MB, 10 கோர், 12 நூல், 4.40 GHz டர்போ வரை), TDP-15 W, நினைவகம் -16 GB DDR4 SDRAM (3200 MHz), ஹார்ட் டிஸ்க்- 512 GB, M.2, PCIe SSD, பேட்டரி ஆயுள் நிலையான ரிச்சார்ஜிங் பிரிக்கக்கூடிய லி-அயன் (40 WHr) பேட்டரி 5 மணிநேர காப்பு, எடை-1.32 கிலோ, போர்ட்கள்- 2x USB டைப் C தண்டர்போல்ட் 4.0 பவர் டெலிவரி மற்றும் டிஸ்ப்ளே போர்ட், 2x USB 3.2 ஜெனரல் (1 பவர் ஹேர்), காம்போ போர்ட் (ஆதரவு ஹெட்ஃபோன், ஸ்பீக்கர் மற்றும் மைக் ),1 :பிளிப்-டவுன் RJ-45 போர்ட் 10/100/1000 Mbps ஈதர்நெட், கட்டப்பட்ட ஸ்பீக்கர் மற்றும் மைக் 1 ஹெட்செட் ஜாக், 1 HDMI 2.0 போர்ட், HDMI இலிருந்து VGA/மினி டிஸ்ப்ளே/டிஸ்ப்ளே போர்ட் வழங்கப்பட்டுள்ளது, வயர்லெஸ்-இன்டெல் Wi-Fi 6E(6GHz) AX211 2x2, Bluetooth- Bluetooth 5.2, Web Cam0.92 மெகாபிக்செல் , HD கேமரா, டெம்போரல் சத்தம் குறைப்பு, கேமரா ஓட்டர், OEM மைக்ரோசாப்ட் விண்டோஸ் 10 ப்ரோ 64-பிட் (11 உரிமம்), மைக்ரோசாப்ட் விண்டோஸ் 11 ஹோம் 64-பிட், மைக்ரோசாப்ட் விண்டோஸ் 11 ப்ரோ 64-பிட், உபுண்டு 20.04 எல்டிஎஸ், 64-பிட், கீ போர்டு-ஸ்பில் ரெசிஸ்டண்ட் அல்லாத பேக்லிட் மூலம் OS இணக்கம் விசைப்பலகை & டச்ச்பேட், துணைக்கருவிகள் - பேட்டரி சார்ஜர் மற்றும் பவர் உடன் வழங்கப்படுகிறது அடாப்டர் (3 பின் பிளக் மற்றும் 3 பின் சாக்டெட், நல்ல தரமான கேரி கேஸ், இயக்க வெப்பநிலை இயக்க வெப்பநிலை - 0°- 45°C, AC பவர் அடாப்டர் - உள்ளீடு 170V- 270V, 40 HZ - 60 HZ, ஆப்பரேட்டிங் சிஸ்டம்- BOSS Linux Preloaded'x	1	No	89800.00	89800.00		Proforma Invoice No.PI/CD027/004/001/2024-25/EPROC-1984, Date: 25.10.2024
			2. 33592-A17-ADD-016 - முன் ஏற்றப்பட்ட Windows 11 Pro, 64bit உடன் 3 வருட வைரஸ் தடுப்பு மென்பொருள்	1	No.	10300.00	10300.00		
			விவரக்குறிப்புகளின்படி பின்வரும் பொருட்களை வழங்குதல், வழங்குதல் மற்றும் நிறுவுதல்						

3	064/2024-25, 08.11.2024	M/s.எல்காட், Regd. & தலைமை அலுவலகம், II மாடிக், MHU வளாகம், 692, அண்ணாசாலை, நந்தனம், சென்னை - 600 035. தொலைபேசி: 044-66401400 மின்னஞ்சல்: procurement@elcot.in	1. 33592-A6-DCS-007 - A4-20 PPM A3-10PPM டிஜிட்டல் கலர் காப்பியர் கம் பிரிண்டர்/ஸ்கேனர்-ND RADF/DADF 3 வருட உத்தரவாதத்துடன் தயாரிக்கவும்: Kyocera & மாடல்: Taskalfa 2554ci வகை- தரை தொழில்நுட்பம், மவுண்ட், வேகம்- A4 - 25 PPM , A3 - 12ppm (நிறம், கருப்பு & வெள்ளை), தீர்மானம்- 600 X 600 dpi, இடைமுகம்- USB 2.0 , ஈதர்நெட் (RJ45), பெரிதாக்குதல்- 25-400 சதவீதம், காசித உள்ளீடு திறன்- 150-தான் பல்நோக்கு, 2 x 250 தான் உள்ளீடு தட்டுகள், காசித அளவு- A6R - A3, நினைவகம்- 4 GB, ஹார்ட் டிஸ்க்- 320 GB ஹார்ட் டிஸ்க், நெட்வொர்க் ஈதர்நெட் 10/100/1000 Mbps, அம்சங்கள்- RADF உடல் (டுப்ளக்ஸ், ஸ்கேன் செய்யும் வசதி- மின்னஞ்சலுக்கு ஸ்கேன், OS இணக்கம்- விண்டோஸ் மற்றும் லினக்ஸ் இணக்கமானது, டோனர்- டோனர் விளைச்சல் 25000 பக்கங்கள், கடமை சுழற்சி- 150000 பக்கங்கள், தள்ளுவண்டி- சக்கரங்கள் மற்றும் சக்கரங்களை பூட்டுவதற்கான பூட்டு, வெப்பநிலை மற்றும் மின்னழுத்தம்- இந்திய காலநிலை மற்றும் மின் துழுவுடன் வேலை செய்யும்.	1	No.	134900.00	134900.00	Proforma Invoice No: PI/CD027/004/001/2024-25 EPROC- 1930, dt:21.10.2024
4	065/2024-25, dt. 11.11.2024.	M/s. SSV ப்ரீகாஸ்ட் இண்டஸ்ட்ரீஸ், சை.எண்.246, பி.எண்.ஏ/3, கேசவரம் கிராமம், ஷமிர்பேட்டை மண்டல், மேட்சல்-மல்காஜிகிரி மாவட்டம், தெலுங்கானா-500078. மொபைல்:9347720226	450 மிமீ டயா எஃப்ஆர்சி மெஷின்ஹோல் கவர்கள் பிரேம்களின்படி வழங்கல் மற்றும் விநியோகம் 1) IS 12592:2002 மூன்றாம் தரப்பு ஆய்வுக்கு உட்பட்ட விவரக்குறிப்புகளின்படி அதன் சமீபத்திய திருத்தத்திற்கு ஹெவி டிபூட்டி 1.01) 450mm dia FRC மெஷின் ஹோல் கவர் 450mm தெளிவான திறப்பு இயந்திர துளை சட்டத்திற்கு ஏற்றது மெஷின்ஹோல் சட்டத்தைத் திறக்கிறது. 1.02) 450 மிமீ டயா எஃப்ஆர்சி மெஷின் ஹோல் ஃபிரேம்கள் 450 மிமீ டயா எஃப்ஆர்சி கவர்க்கு ஏற்றவாறு 450 மிமீ டயாவை தெளிவாக திறக்க வேண்டும்.	1628	Nos.	1291.51	2102578.28	Tender.No.MAT/OT/ 114/2023, dt.25.07.2023 Opened on 18.08.2023, ARC valid till 20.12.2024.
5	066/2024-25, dt.13.11.2024.	M/s.எல்காட் Regd. & கார்ப்புரேட் அலுவலகம், MHU வளாகம், 692, அண்ணாசாலை, நந்தனம், சென்னை-600 035. தொலைபேசி-044 66401400 மின்னஞ்சல்: procurement@elcot.in	விவரக்குறிப்புகளின்படி பின்வரும் பொருட்களை வழங்குதல், வழங்குதல் மற்றும் நிறுவுதல் 1. 33592-A2-AIO-020 - 23.5" - ஆல் இன் ஒன் டெஸ்க்டாப் - i5 PC, Non Touch- Windows உடன் Microsoft Office Home உடன் 3 வருட வாரண்டி மேக் மற்றும் மாடல்: HP Pro One 440 23.8 inch G9 ஆல் இன் ஒன் டெஸ்க்டாப் பிசி செயலி Intel UHD கிராபிக்ஸ் (2.0) உடன் Intel Core i5-12500T GHz அடிப்படில் அதிர்வேன், இன்டெல் டிரபோ புஸ்ட் தொழில்நுட்பத்துடன் 4.4 GHz வரை, 18 MB L3 கேச், 6 கேரர்கள், 12 தட்டுகள், நினைவகம்-8 GB DDR4 SDRAM 3200 MHz, ஒரு இலவச ஸ்வால் மூலம் 64 GB வரை விரிவாக்கக்கூடியது ஹார்ட் டிஸ்க்-512, காட்.சி-23.8 மூலவிட்ட ஜபிஎஸ் அகலத்திரை WLED பேக்லிட் ஆண்டுகிளேர் LCD (1920x1080) அல்லாத டி.ஃபீயர்-ஹிபி USB வயர்டு விசைப்பலகை, மவுஸ்-HP USB ஆய்வுகல் மவுஸ், நெட்வொர்க் இண்டர்-ஃபேஸ் ஒருங்கிணைந்த ஈதர்நெட் 10/100/1000 mbps Realtek Wi-Fi 6.852B/RTL81 /கோடாரி (2x2) மற்றும் புளூடூ 5.2, போர்ட்ஸ் சைட் 1 துப்பர் ஸ்பீடு USB Type-C 10Gbps சிக்கலிங் ரேட், 1 துப்பர் ஸ்பீடு USB Type-A 10Gbps சிக்கலிங் ரேட் (சார்ஜிங்), பின்புறம்: 2 துப்பர் ஸ்பீடு USB Type-A 5Gbps சிக்கலிங் ரேட் (சார்ஜிங்), 2 துப்பர் ஸ்பீடு USB வகை-A 10Gbps சமீக்கை வ்தம் (சார்ஜிங்), 1* M.2, 1 HDMI 1.4, 1 RJ-45, ஆடியோ ஆதரவுகள்: 3.5மிமீ இண்டர்னல் ஸ்பீக்கர் மற்றும் நிமிடம் 2 வாட்ஸ் எக்ஸ்ட் ஸ்பீக்கர்கள், கம்போ கைக்ரோஃபோன்ஹெட்போன் ஜாக், வெப் கேமரா-5 எம்பி கேமரா, ப்ரீ-லோடட் ஒஎஸ்- விண்டோஸ் 11ஹோம் உரிமத்துடன், முன் ஏற்றப்பட்ட மென்பொருள்-1. Microsoft office Home மற்றும் Student 2. Antivirus- McAfee/Norton/ Symantec Kaspersk குறைந்தபட்சம் 3 வருட உரிமம், பவர் சப்ளை-120W பவர் அடாப்டர், OS இணக்கம்-Windows & Linux. 1.1.33592-A1-ADD-008 - 8GBக்கு பதிலாக 16GB DDR4 நினைவகம் 1.2. 33592-A1-ADD-003 - முன் ஏற்றப்பட்ட Windows 11 முகப்புக்கு பதிலாக முன் ஏற்றப்பட்ட Windows 11 தொழில்முறை (உரிமம் பெற்ற விசையுடன்) 1.3. 33592-A1-ADD-001 - வைரஸ் தடுப்பு - 3 வருட உரிமத்துடன் McAfee/ Norton/Symantec/Kaspersky 2. 33710-B2-SP-016 - A4 ADF 25PPM ஸ்கேனர் 3 வருட உத்தரவாதத்துடன், உருவாக்கு: ப்ரீங்கி, மாதிரி: DR-C230 ஸ்கேனர் வகை - A4 ADF; ஸ்கேனிங் வேகம் 200dpi - B/W/C 30ppm / 60rpm; ஆய்வுகல் தீர்மானம் - 600 dpi; ஆவணத்தின் அளவு - அகலம்: 2.0" ADF திறன் - 60-தாள்கள் (80g/m2); கோப்பு வடிவ வெளியீடு-TIFF, JPEG, PDF; திசைரி தொகுதி - 3500 ஸ்கேனர்கள்; இமேஜிங் அம்சங்கள் - ஹை-ஸ்பீடு USB 2.0; இடைமுகம் - AC 110-220 v 50/60 Hz YE; OS இணக்கம் - விண்டோஸ் & லினக்ஸ்	2	Nos.	48450.00	96900.00	Proforma Invoice No.PI/CD027/004/001/2024-25/EPROC- 1970, Date: 25.10.2024.
				2	Nos.	2980.00	5960.00	
				2	Nos.	9860.00	19720.00	
				2	Nos.	1490.00	2980.00	
				1	No	19840.00	19840.00	

			3. 33592-A6-DCS-007 - A4-20 PPM A3-10PPM டிஜிட்டல் கலர் காப்பியர் கம் பிரிண்டர்/ஸ்கேனர்-ND RADF/DADF 3 வருட உத்தரவாத்ததுடன் தயாரிக்கவும்: Kyocera & மாடல்: Taskalfa 2554ciType- Floor-Mounted Copy Technology, - A4 - 25 PPM, A3 - 12ppm (நிறம், கருப்பு & வெள்ளை), தீர்மானம்- 600 X 600 dpi, இடைமுகம்- USB 2.0 , ஈதர்நெட் (RJ45), பெரிதாகுதல்- 25-400 சதவீதம், காசித உள்ளீடு திறன்- 150-தாள் பல்நோக்கு, 2 x 250 தாள் உள்ளீட்டு தட்டுகள், காசித அளவு- A6R - A3, நினைவகம்- 4 GB, ஹார்ட் டிஸ்க்- 320 GB ஹார்ட் டிஸ்க், நெட்வேரூக் ஈதர்நெட் 10/100/1000 Mbps, அம்சங்கள்- RADF உடன்துள்ளக்ஸ், ஸ்கேன் செய்யும் வசதி- மின்னஞ்சலுக்கு ஸ்கேன், OS இணக்கம்- விண்டோஸ் மற்றும் லினக்ஸ் இணக்கமானது, டோனர்- டோனர் விளைச்சல் 25000 பக்கங்கள், கடமை சுழற்சி- 150000 பக்கங்கள், தள்ளுவண்டி- சக்கரங்கள் மற்றும் சக்கரங்களைப் பூட்டுவதற்கான பூட்டு, வெப்பநிலை மற்றும் மின்னழுத்தம்- இந்திய காலநிலை மற்றும் மின் தூழலுடன் வேலை செய்யும்.	1	No	134900.00	134900.00	
6	067/2024-25, dt.13.11.2024	M/s. ஆர்.எஸ். கிராபிக்ஸ், எண்.54, வாலாஜா சாலை, மவுண்ட் ரோடு, சென்னை600 002. மின்னஞ்சல்: rsgraaphics@gmail.com மொபைல்:9940643500	2024-25 ஆம் ஆண்டிற்கான வருடாந்திர விகித ஒப்பந்த அடிப்படையில் CMWSS வாரியத்தின் ஓய்வூதியம் பெறுவோர் மற்றும் குடும்ப ஓய்வூதியம் பெறுபவர்களுக்கு ஓய்வூதிய அடையாள அட்டையை அச்சிடுதல், வழங்குதல் மற்றும் வழங்குதல் - பிளாஸ்டிக் அட்டை (QR/பார் குறியீடு இல்லாமல்) 1.01.ஓய்வூதியம் பெறுவோர் அடையாள அட்டையை அச்சிடுதல், வழங்குதல் மற்றும் வழங்குதல் - மாதிரியின்படி (தலைமை அலுவலகத்தில் உள்ள விவரக்குறிப்புகளின்படி) CMWSS வாரியத்தின் ஓய்வூதியம் பெறுவோர் மற்றும் குடும்ப ஓய்வூதியதாரர்களுக்கு பிளாஸ்டிக் அட்டை (QR/பார் குறியீடு இல்லாமல்) அளவு: 85 X 53 மிமீ அச்சிடுதல்: இருபுறமும் அச்சிடுதல் தரம்: PVC லேமினேட் அட்டைகள்	5839	Nos.	27.73	161915.47	T.No.MAT/LT/008/2024-25, opened on 04.10.2024 (ARC tender valid upto 13.11.2025)
7	068/2024-25, 14.11.2024	M/s. எல்காட், Regd. & தலைமை அலுவலகம், II மாடி, MHU வளாகம், 692, அண்ணாசாலை, நந்தம், சென்னை - 600 035. தொலைபேசி: 044-66401400 மின்னஞ்சல்: procurement@elcot.in	விவரக்குறிப்புகளின்படி பின்வரும் பொருட்களை வழங்குதல், வழங்குதல் மற்றும் நிறுவுதல் 1.33592-A10-TV-001a - 43 இன்ச் LCD (எல்டிடி பின்னொளியுடன்) அல்ட்ரா HD(4K) ஸ்மார்ட் டிவி 3 வருட உத்தரவாத்ததுடன். Make - Samsung மாடல்- HG43 BU800; பேனல் டெக்னாலஜி- எல்டிடி, டிஸ்ப்ளே ரேஷியோ- 16:9; நேட்டிவ் ரெசல்யூஷன்-UHD (3840 x2160); பிரகாசம்-300 நிட்ஸ்; செயல்படும் நேரம்-167; பார்க்கும் கோணம் (H x V)-178 x 178; போர்ட்கள்-HDMI x3,USB x 1, ஆடியோ அவுட் x 1, RF உள்ளீடு x 1, ஈதர்நெட்(RJ45) 1 இல்லை; உள்ளமைக்கப்பட்ட ஒலிபெருக்கிகள்-20W; கூடுதல் அம்சங்கள்-உள்ளமைக்கப்பட்ட வைபை, ஸ்கிரீன் மிரரிங், இன்பில்ட் இணைய உலாவி, துணைக்கருவிகள்-தரமான வால் மவுண்ட் பிராக்டெட், இந்திய பவர் கேபிள், ரிமோட் கண்ட்ரோல், கையேடு, இயக்க வெப்பநிலை-0°C முதல் 40° வரை; பவர் சப்ளை-100 – 240V - 50/60Hz; விடியோ சுவர் ஆதரவு; சான்றிதழ்கள்-BIS & RoHS	1	No.	24450.00	24450.00	Proforma Invoice No: PI/CD027/004/001/2024-25 EPROC-1735, dt:04.10.2024
8	69/2024-25, dt.18.11.2024.	M/s. எம்எம்எம் எண்டர்பிரைசஸ், ஓ.எண்.127, என்.எண்.64, பெட்ரியார் கோயில் தெரு, செயின்ட் மார்க் தேவாலயத்திற்கு எதிரே, சென்னை-600 001.	2023-2024 ஆண்டுக்கான வருடாந்திர விகித ஒப்பந்த அடிப்படையில் விவரக்குறிப்புகளின்படி பல்வேறு அச்சிடுதல் பொருட்களை அச்சிடுதல், வழங்குதல் மற்றும் வழங்குதல் 2. பிரவுன் ரெக்கார்ட் இண்டெக்ஸ் ரேபர் மைதர் கிராஃப்ட் பேபர் 90 ஜிஎஸ்எம் அளவு 9" x 14" ஒரு பக்க அச்சுடன், மாதிரியின்படி ஒரு மூட்டையில் 100 எண்கள் உள்ளன 3. ரூல்டு நோட் பக்க 100 பக்கங்கள் :புல்ஸ்கேப் 8.3 கிலோ வெள்ளை காசிதம் ஒற்றை நிறத்துடன், மாதிரியின்படி மெட்ரோ வாட்டர் பெயர் மற்றும் லோகோ அச்சிடப்பட்டு, மாதிரியின்படி பக்க எண் உட்பட ஒவ்வொரு பக்கத்திலும். 4. ரூல்டு நோட் பக்க 200 பக்கங்கள் :புல்ஸ்கேப் 8.3 கிலோ வெள்ளை காசிதம் ஒற்றை நிறத்துடன், மாதிரியின்படி மெட்ரோ வாட்டர் பெயர் மற்றும் லோகோ அச்சிடப்பட்டு, மாதிரியின்படி பக்க எண் உட்பட ஒவ்வொரு பக்கத்திலும். 5. சி.எல். 8 ½" x 13 ½" F.S தொப்பி அளவின் சுருக்கப் பதிவேடு வெள்ளை கிரீம் நெய்த் காசிதத்தை பயன்படுத்தி, ஒவ்வொரு பக்கத்திலும் 50 பக்கங்கள் கொண்ட அரை கால்கோ பைண்டிங் (இரண்டு பக்க அச்சிடுதல்) மாதிரியின்படி. 6. வருகைப் பதிவு 8 ½" x 13 ½" 12.2 கி.கி. மாதிரியின்படி அரை கால்கோ கடின அட்டைப் பலகை பிணைப்பைக் கொண்ட ஆளும் மற்றும் நெடுவரிசையுடன் மேற்கு கடற்கரை காசிதம் 7. தற்போதைய கோப்பு தாள் (பச்சை நிறம்) மாதிரியின்படி மெட்ரோ வாட்டர் சின்னத்தின் ஒரு பக்க அச்சிடுதல் 19 கிலோ அமராவதி வண்ணப்	1000	Nos.	1.89	1890.00	
				100	Nos.	48.50	4850.00	
				100	Nos.	73.63	7363.00	
				120	Nos.	61.12	7334.40	
				300	Nos.	47.18	14154.00	
				10000	Nos.	0.87	8700.00	MAT/LT/141/2023-24 opened on 11.01.2024. ARC valid till 18.02.2025.

			8. மெட்ரோ வாட்டர் சின்னம் 19 கிலோ அமராவதி வண்ணப் போர்வையின் ஒரு பக்க அச்சிடலுடன் மாதிரியின் படி கோப்புத் தாள் (மஞ்சள் நிறம்) குறிப்பு.	10000	Nos.	0.87	8700.00	
			9. ஃபைப் ரேப்பர் மைதூர் கிராஃப்ட் பேப்பர், 9" x 14" அளவுள்ள 90 ஜிஎஸ்எம், மாதிரியின்படி ஒரு மூட்டையில் 100 எண்களைக் கொண்ட ஒரு பக்க அச்சுடன்.	10000	Nos.	2.08	20800.00	
			10. சன்லைட் பாண்ட் பேப்பரில் A4 அளவிலான லெட்டர் ஹெட் அச்சிடும் மெட்ரோ வாட்டர் சின்னம் மற்றும் மாதிரியின்படி பெயர். ஃபைப் ரேப்பர் மைதூர் கிராஃப்ட் பேப்பர் 90 ஜிஎஸ்எம் அளவு 9" x 14", ஒரு பக்க அச்சிடலுடன் 100 எண்களைக் கொண்ட ஒரு மூட்டை மாதிரி.	15000	Nos.	1.05	15750.00	
			11. 26.5 X 10.5 செமீ அளவுள்ள வெள்ளை அட்டை (சாளரம்) (மடல் உட்பட) நல்ல தரம் & தமிழ் மற்றும் ஆங்கிலத்தில் மெட்ரோ வாட்டர் அச்சிடுதல் (ஒரு மூட்டையில் 100 எண்கள்) மாதிரி.	10000	Nos.	1.58	15800.00	
			12. 26.5 X 11 செமீ (மடல் உட்பட) அளவிலான வெள்ளை கவர் (சமவெளி) நல்ல தரம் & தமிழ் மற்றும் ஆங்கிலத்தில் மெட்ரோ வாட்டர் அச்சிடுதல் (ஒரு மூட்டையில் 100 எண்கள்)	10000	Nos.	1.13	11300.00	
9	70/2024-25, dt.22.11.2024	M/s. வியான் ஸ்டேஷனரிஸ், எண்.957/44, சத்தியமூர்த்தி நகர், வியாசர்பாடி, சென்னை- 600039	2023-24 ஆண்டுக்கான வருடாந்திர விலை ஒப்பந்த அடிப்படையில் விவரக்குறிப்புகளின்படி நிலையான பொருட்களை கொள்முதல் செய்ய்தல். [செலவு கணக்குக் குறியீடு:3670ன் கீழ் பூர்த்தி செய்யப்படும்]					Tender No. MAT/LT/138/2023-24 opened on 29.12.2023 (ARC valid upto 07.01.2025)
			2 .பச்சை துணி உறை (A3 அளவு) (அளவு 16"X12")	200	Nos.	8.60	1720.00	
10	071/2024-25, dt.22.11.2024	M/s. எம்எம்எம் எண்டர்பிரைசஸ், ஓ.எண்.127, என்.எண்.64, பெரியார் கோயில் தெரு சென்னை-600 001. Ph:044-4262 5757	2023-24 ஆண்டுக்கான வருடாந்திர விலை ஒப்பந்த அடிப்படையில் விவரக்குறிப்புகளின்படி நிலையான பொருட்களை கொள்முதல் செய்ய்தல். [செலவு கணக்குக் குறியீடு:3670ன் கீழ் பூர்த்தி செய்யப்படும்]					Tender No. MAT/LT/138/2023-24 opened on 29.12.2023 (ARC valid upto 07.01.2025)
			1. TNPL A3 காகிதம் (80 GSM)	30	reams	570.58	17117.40	
			2. வெள்ளை சமவெளி உறை (samil) (அளவு 6"X4")	300	Nos.	0.76	228.00	
			3.எளிய உறை (இயல்பானது) (அளவு 10.5"X4.5")	200	Nos.	1.36	272.00	
11	072/2024-25 dt.22.11.2024	M/s. அலுவலக தேவைகள் இன்க், ஓ.எண்.7, என்.எண்.15, பி வி கோயில் தெரு (சென்னை நகர மையத்திற்கு அருகில்) மயிலாப்பூர் சென்னை-600 004, மொப்:9840222984	2023-24 ஆண்டுக்கான வருடாந்திர விலை ஒப்பந்த அடிப்படையில் விவரக்குறிப்புகளின்படி நிலையான பொருட்களை கொள்முதல் செய்ய்தல். [செலவு கணக்குக் குறியீடு:3670ன் கீழ் பூர்த்தி செய்யப்படும்]					Tender No. MAT/LT/138/2023-24 opened on 29.12.2023 (ARC valid upto 07.01.2025)
			1. விவரக்குறிப்புகளின்படி ஸ்கிரிப்பிங் பேட் (பிளைன்) (100 தாள்கள்).	200	Nos.	42.48	8496.00	
12	073/2024-25, 22.11.2024	M/s. எல்காட், Regd. & தலைமை அலுவலகம், II மாடி, MHU வளாகம், 692, அண்ணாசாலை, நந்தனம், சென்னை - 600 035. தொலைபேசி: 044-66401400 மின்னஞ்சல்: procurement@elcot.in	விவரக்குறிப்புகளின்படி சீல் செய்யப்பட்ட பராமரிப்பு இலவச யுபிஎஸ் பேட்டரிகளின் வழங்கல், விறியோகம் மற்றும் ஆணையிடுதல்					
			1. 33592-A9-SMF-007 - 12V /100 AH SMF பேட்டரி, 2 வருட உத்தரவாதத்துடன் ஒன்றோடொன்று இணைக்கும் கேபிள்	30	Nos.	6900.00	207000.00	
			1) தயாரிப்பு: ஓகேயா, மாடல்: ஓபி 100-12 /					
			2) தயாரிப்பு:HBL,மாடல்:OPT1 100 /					
			3) தயாரிப்பு: EXIDE, மாடல்: EP 100-12 /					
			4) தயாரிப்பு: LEOCH, மாடல்: LP 12-100					
			2. 33592-A9-SMF-004 - 12V / 42 AH SMF பேட்டரி, 2 வருட உத்தரவாதத்துடன் ஒன்றோடொன்று இணைக்கும் கேபிள்	2	Nos.	3400.00	6800.00	
			1) தயாரிப்பு: ஓகேயா, மாடல்: ஓபி 42-12 /					
			2) தயாரிப்பு:HBL,மாடல்:OPT1 42 /					
			3) தயாரிப்பு:எக்ஸைடு,மாடல்:EP 42-12 /					
			4) தயாரிப்பு: LEOCH, மாடல்: LP 12-45					
13	074/2024-25, dt:26.11.2024	M/s. மோட்டு டிரெய்னிங் அண்ட் நெட்.வொர்க்ஸ் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட், எண்.35/26, கேஎன்எஸ் எஸ்டேட்ஸ், கற்பகாம்பாள நகர்.	Fortinet 300E ஸ்பெக் மாடலின் சப்ளை, டெலிவரி மற்றும் நிறுவல்					
			விவரக்குறிப்புகளின்படி Fortinet L2 சுவிட்ச்களுடன் Fortinet FG-300E ஃபயர்வால்க்கான உத்தரவாதக் காலத்தை 1 வருடத்திற்கு புதுப்பித்தல் மற்றும் நீட்டித்தல்	1	No	788948.00	788948.00	Tender No.MAT/LT/019/2024-25 (GEM/2024/B/5533432)
14	075/2024-25	M/s. MMM, எண்.12/64, பெடாரியார் கோயில் ரகரா	2024-2025 ஆம் ஆண்டிற்கான ARC அடிப்படையில் ஸ்டேஷனரி ஸ்டோரில் கிடைக்கும் மாதிரியின் படி அச்சிடுதல், வழங்குதல் மற்றும் கோப்பு அட்டையை வழங்குதல்					LT/018/2024-25, ARC Period upto

	dt.27.11.2024	ஏழு கிணறுகள், சென்னை-600 001.	1.ஸ்டேஷனரி கடைகளில் கிடைக்கும் மாதிரியின்படி கோப்பு அட்டையை அச்சிடுதல், வழங்குதல் மற்றும் வழங்குதல்.	2000	Nos.	29.26	58520.00	27.11.2025.
--	---------------	----------------------------------	---	------	------	-------	----------	-------------